PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
Nr/]4-020/cA4-2893&8 ,me 15 FEB 0%

N& bazé té dispozitave té neneve 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040 pér Vetéqgeverisje Lokale dhe
t€ nenit 53 t€ Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr.110 - 391, t& dt. 25.02.2010, nenit 7,
neni 8 dhe neni 21 paragrafi 21.2 shkronja c) t& Rregullores pér ndarjen e subvencioneve
nga Komuna e Prishtinés 01-020/01-194101 e dt.08.08.2018, Kryetari i Kryeqytetit, merr
kéte:

VENDIM

I. Miratohet Vendimi pér formimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve pér Mbéshtetje Financiare pér Lehonat pérfituese
té skemés sociale.

II. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, anétaré té komisionit jané:

1. Besarta Morina- Drejtoria e Miréqenies Sociale, Kryesuese;
2. Mejreme Selimi, Drejtoria e Miréqenies Sociale, Anétar;

3. Blerim Shasivari- Qendra pér Puné Sociale, Anétar;

4. Emi Zeqiri, Qendra pér Puné Sociale Anétare;

5. Albisjana Toperlaku, Zyra ligjore, Anétare;

II.Detyré e komisionit té cekur si né pikén 2 té kétj Vendimi, éshté vlerésimi dhe
pérzgjedhja e pérfituesve sipas Vendimit 01-450/03-103960/22 me dt. 12.05.2022.

IV. Pér kryerjen e detyrave té cekura si né piken 3 t& kétij Vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t& Kryeqytetit.

V. Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi me nr. 14-020/04-153081, i
dt.01.07.2022.



VL. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit t& ij

U dorézohet KRYETARI I KRYEQ

- Drejtorisé pér Miréqenie Sociale,

- Anétaréve,

- Qendrés pér shérbime me qytetaré
- NEé dosje.
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